
HIPPODROME DE COMPIEGNE (R4) 

VENDREDI 28 MARS 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 05PRIX DES RUINES DE CHAMPLIEU - 10 Concurrents - Plat - 2 400 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

MORSAN 
NOVA SCOTIA 
IL GRANDE BLACK 
ZOOM CHOP 
PORTRERO 
NACIDO 
LEONELLO 
VALLANDO 
NORSK 
PINGO 

MEURY G. 
BOURGEAIS A. 
BELMONT Cés. 
CORALLO E. 
CHEYER Per. 
FAVRIAUX MAL. 
BAILS L. 
BON G. 
LE GRAET Thé. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 

BOUTIN  C. 
FOUASSIER A. 
BIETOLINI G. 
SPEICHER T. 
ENDALTSEV I. 
BLUME H. A. 
BATISTIC G. 
WEBER M. 
CAULLERY N. 
BOUTIN C. 

14p 10p 1p 5p 3p 1p  
1p (24) 4p 4p 4p 1p  
11p 7p 1p 2p (24) 4p  
(24) 1p 3p 1p 2p 1p  
(24) 8p 9p 4p 4p 1p  
10p 4p (24) 4p 2p 8p  
(24) 9p 7p 5p 9p 4p  
(24) 8p 4p 3p (23) 5p  
6p (24) 9p 8p 4p 3p  
3p 1p 14p 4p (24) 12p  

282 071 € 
48 250 € 
29 134 € 

105 760 € 
78 100 € 
50 220 € 
28 950 € 
32 175 € 
14 450 € 

118 580 € 

H9 
H6 
H6 
H6 
H5 
H7 
H6 
H7 
H4 
F7 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
58 
58 
58 
56 
56 
56 
56 

55.5 
54.5 

6 
9 

10 
2 
4 
5 
1 
7 
3 
8 

FAVORIS : 4 – 7 – 6 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 3 – 1 – 10 

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 37PRIX ATALANTE - 12 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HORS LIMITES 
D'ORES ET DEJA 
ZAKOSHA 
UNE FRAGRANCE 
ROYAL SPIRIT 
KEETA 
ORANGERIE 
CICCIO GIRL 
CLOVERA 
ROOBA 
LAZARET BAY 
CHAPEL HILL 

MADAMET A. 
SOUMILLON C. 
DEMURO C. 
LECOEUVRE C. 
VOGT S. 
BACHELOT T. 
MICHEL Mic. 
BREUX S. 
CORALLO E. 
GUYON M. 
POUCHIN A. 
PASQUIER S. 

VANSKA L. 
CHAPPET F. 
HEAD CHR. 
ROLLAND M. 
SCHIERGEN P. 
WATTEL S. 
GUARNIERI M. 
ENDALTSEV I. 
FERLAND C. 
FERLAND C. 
FABRE A. 
CLEMENT & HERMANS  

(24) 8p 
(24) 3p 2p 2p 3p 
2p 
(24) 8p 7p 
(24) 9p 2p 
10p (24) 3p 
6p (24) 5p 9p 
13p 14p 13p 
(24) 3p 
(24) 5p 
 
 

     
28 500 € 

4 200 € 
1 000 € 
2 000 € 
4 500 € 
1 500 € 

 
3 450 € 
1 500 € 

 
 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 

10 
9 
4 
2 
3 
1 
5 

12 
7 
6 
11 
8 

FAVORIS : 11 – 9 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 12 – 2 – 3 

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 09PRIX MICHELINE LEURSON - 14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LIKING 
ZELINA 
SAN TEODORICO 
CAROLINE BAY 
CARNIVAL QUEEN 
MADAME DE SAXE 
KELPIE 
MORHIB 
HERMEVILLE 
TREASURE STORM 
AKAGERA 
RIGHT ON FIRE 
NOBLE ANGEL 
COMTESSE VERA 

VALLE SKAR F. 
PLOMMEE Léo. 
SIAS GIO. 
PROVOST D. 
POUCHIN A. 
PLANQUE S. 
MARIE Benj. 
BOUTIN Hug. 
BAZIRE P. 
MICHEL Mic. 
MADAMET A. 
PICCONE T. 
FAVRIAUX MAL. 
MEURY G. 

ANDRIEU A. 
CERULIS S. 
PECORARO S. 
BARBEROT Y. 
LIBAUD E. 
PHELIPPON J. 
BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
RARICK G. 
LE STANG J. 
KIRBY P. 
PHELIPPON J. 
VOLLMER Y. 
COURBOT G. 
MONTAUBAN VAN SWIJNDREGT A. 

14p 7p 11p 7p 15p  
13p (24) 15p 11p 6p  
13p 10p (24) 6p 4p  
10p 5p 8p (24) 14p  
13p (24) 7p 4p 9p   
9p 9p 12p (24) 3p  
15p 11p 6p 7p (24)   
13p 8p 7p 15p (24)   
15p 9p 16p 13p (24)  
8p 9p 8p 8p 9p 8p  
14p 13p (24) 4p 8p 
8p 10p 8p 5p 4p  
7p (24) 10p 5p 10p  
(24) 7p 14p 10p 5p  

51 210 € 
54 990 € 
44 456 € 

6 770 € 
9 900 € 

28 830 € 
28 400 € 
56 640 € 
18 750 € 

8 172 € 
55 150 € 

3 380 € 
54 650 € 
73 185 € 

H4 
F5 
H6 
F4 
F4 
F5 
F5 
M5 
F5 
F4 
F5 
H4 
F7 
F6 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 
59 
59 
58 
58 
57 

56.5 
56.5 
56 
55 
55 

52.5 
52 

8 
11 
12 
14 
5 
7 
3 
9 
4 

13 
6 

10 
1 
2 

FAVORIS : 7 – 14 – 3 – 6 – 5  CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2 – 7 – 3 – 5 

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 41PRIX DE LA BOURDELOTTE - 13 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KRASKHOV 
TAYIB YOUMZAIN 
LIBYAN KNIGHT 
CRACKO 
PONTOS 
TIMADOR 
GEOPOLITICAL 
KAWAALOT 
RAM SEA 
CHAMPAGNE POWDER 
ZENBATI 
KAOTIC 
SIGTUNA 

MEURY G. 
BARZALONA M. 
MADAMET A. 
MARIE Benj. 
SOUMILLON C. 
POUCHIN A. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
THOMAS Ron. 
GUYON M. 
FAVRIAUX MAL. 
MICHEL Mic. 
LECOEUVRE C. 

DELCHER SANCHEZ M. 
SCHUTZ A. 
GHABRI H. 
BERTIN JC. 
BUDKA A. 
FABRE A. 
BARATTI M. 
PANTALL HA. 
BIETOLINI G. 
PAUL & OLIVER COLE 
BEGUIGNE J. M. 
GUARNIERI M. 
BRANDT P&J. 

4p (24) 7p 
3p 2p 
2p (24) 3p 2p 
11p 8p 9p 10p 
4p (24) 3p 
(24) 2p 
(24) 2p 4p 
8p (24) 5p 
5p 7p 
(24) 3p 4p 
(24) 11p 
8p 9p 
 

2 100 € 
9 450 € 

15 900 € 
 

7 200 € 
9 500 € 
8 600 € 
1 500 € 
1 050 € 

52 400 € 
 
 
 

M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
H3 
M3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

12 
3 
8 
9 
4 

13 
7 

10 
11 
5 
1 
2 
6 

FAVORIS : 10 – 6 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 10 – 2 – 5 

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 13PRIX DU VIVIER FRERE ROBERT - 15 Concurrents - Plat - 2 400 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

GOOD QUESTION 
CLICCLIC PANPANPAN 
TREVOR SENORA 
HEPZIBAH 
AND WE DANCED 
QUEEN OF NIGHT 
VYBORG 
MITARC 
PARFAITE MERILL 
WINGS OF FIRE 
ARMORIGENE 
MY DARLING 
COLE CHOP 
PENSE A MOI 
GOT FROST 

GRANDIN M. 
HARDOUIN E. 
SIAS GIO. 
FLANDRIN B. 
MOUTARD Jer. 
BOUTIN Hug. 
MARIE Benj. 
CHEYER Per. 
BOISSEAU L. 
LEFEBVRE F. 
LECOEUVRE C. 
SANTIAGO D. 
VALLE SKAR F. 
VELON M. 
BAILS L. 

MARTINON C. 
ARTU D. 
SEROR M. 
SANGLARD A. 
LE STANG J. 
LEROY J. 
PANNIER G. 
PLASSCHAERT JM. 
AUVRAY C. 
COURBOT G. 
LE STANG J. 
LESAGE DE LA HAYE S. 
PHILIPPON R. 
LE STANG J. 
LE STANG J. 

7p 2p 10p (24) 11p   
2p 2p 4p 12p 11p  
2p 3p 2p 12p (24) 8p  
1p 5p (24) Ah 9h 6h  
8p 4p 3p 14p (24) 9p  
13p 12p (24) 16p  
3p 9p 8p 11p (24)   
(24) 3p 1p 2p 1p 3p   
8p 8p 8p (24) 10p 1p  
(24) 10p 4p 4p 4p 6p  
2p 11p 9p 6p 1p 11p  
2p (24) 4p 2p 2p 1p  
1p 3p 12p 8p (24) 7p  
2p 5p 7p 5p (24) 5p  
10p 6p 9p 15p (24) 9p   

415 029 € 
32 980 € 
23 990 € 
29 350 € 
47 490 € 

 
23 070 € 
33 550 € 
93 775 € 
49 900 € 

121 570 € 
58 882 € 
55 310 € 

8 040 € 
98 075 € 

H10 
F5 
H5 
F7 
F6 
F4 
H6 
M7 
F8 
H6 
H8 
F6 
M7 
F5 
H7 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
60 
60 

58.5 
58.5 
58.5 
58 
57 

56.5 
56.5 
56 

55.5 
55.5 
54.5 
52 

11 
10 
5 
9 
6 

13 
14 
15 
7 
3 
1 
8 
4 

12 
2 

FAVORIS : 12 – 14 – 2 – 7 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 2 – 14 – 4 – 7 



COURSE 6
Départ prévu à 

14H 45PRIX DU VIVIER CORAX - 15 Concurrents - Plat - 2 400 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KOURAL 
FELIX FELICIS 
TIMBALLINA 
SCREEN SHOT 
ELOISE 
GATEAU DES ROIS 
KATE DADDY 
LIGHTED GLORY 
DALIAPUR 
GOLD PALACE 
DIAMOND ROAD 
BUSINESS PLAN 
SUHAAS 
WAKANDA TANGO 
FRENCH DIVA 

VELON MLLE M. 
JUTEAU R. 
POUCHIN A. 
DEMURO C. 
LECOEUVRE C. 
SOUMILLON C. 
BARZALONA M. 
SANTIAGO D. 
FLANDRIN B. 
GUYON M. 
BAZIRE P. 
HARDOUIN E. 
BAILS L. 
BOISSEAU L. 
LEVESQUE War. 

BEGUIGNE J. M. 
RESTOUT C. 
BONNEFOY Y. 
DELZANGLES M. 
LEROY J. 
PERRET N. 
CHENU D. 
MARTINON C. 
GEISLER G. 
PENOT S. 
BONNEFOY  Y. 
LABATE S. 
LE STANG J. 
CROUIN A. 
LE STANG J. 

9p (24) 8p 4p 4p 13p  
1p 7p 1p (24) 3p 1p  
9p 2p 5p 1p (24) 6p  
4p 4p (24) 6p 4p 12p  
5p 5p (24) 13p 2p 10p  
2p (24) 4p 5p 7p 4p 
14p (24) 9p 8p 3p 3p  
8p 6p 8p 12p 10p 6p  
1p 5p 3p 4p (24) 11p 
13p 10p 1p (24) 2p  
4p 8p 6p (24) 6p 
9p 6p 6p (24) 4p 4p  
5p 8p 6p 8p 7p  
6p 11p (24) 11p 7p 
8p 5p 7p 3p 3p 6p  

23 400 € 
53 835 € 
41 310 € 
64 870 € 
10 205 € 

7 130 € 
62 185 € 

118 925 € 
21 500 € 
98 710 € 

1 200 € 
81 660 € 

2 460 € 
690 € 

114 880 € 

F5 
H5 
F5 
H6 
F5 
H4 
F5 
F6 
H5 
H8 
M4 
F7 
H4 
M4 
F10 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

61 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 
57 
56 
56 

55.5 
55.5 
55 

54.5 
54.5 
54 

14 
2 
5 
1 

15 
4 
3 
6 

10 
11 
8 
9 
7 

13 
12 

FAVORIS : 9 – 5 – 10 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 2 – 1 – 4 – 6 

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 20PRIX DE MORIENVAL - 13 Concurrents - Plat - 2 400 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

ALWAYS WELCOME 
TRABUCO 
ANY MOON 
AMERICAN GLORY 
JUST JIM 
EXCELSIOR 
MAGELLAN 
SIBAYAN 
SHEEMA'S ROSE 
DOLLAR INDEX 
WILL SCARLET 
CRYSTAL WINE 
TYRA 

REMOUE Pie. 
LEBOUC Hug. 
SOUMILLON C. 
DEMURO C. 
D' ANDIGNE O. 
PASQUIER S. 
LECOEUVRE C. 
BARZALONA M. 
BOUTIN Hug. 
MADAMET A. 
POUCHIN A. 
BAZIRE P. 
GUYON M. 

BAUDRON L. 
LEENDERS E&G. 
HEAD V. 
PERRET N. 
COUETIL A. 
BRESSON F. 
GRAFFARD FH. 
GRAFFARD FH. 
TINCHON A. 
BRASME M. 
FABRE A. 
KARKOSA A. 
FABRE A. 

5p 2p 1p (24) 4p  
(24) 6p 3p 3p 7p 3p  
(24) 2p 7p 2p 1p 
1p 1p 3p (24) 1p 1p  
(24) 1p 1p 
7p (24) 3p 6p 1p 2p  
5p 7p (24) 4p 4p 3p  
(24) 8p 1p 5p 1p (23)   
(24) 9p 6p 7p 11p 5p  
10p (24) 6p 3p 7p 3p  
(24) 3p 2p 1p (23) 1p  
(24) 11p 1p 3p 1p 9p  
(24) 1p 2p 2p 

247 120 € 
174 070 € 

22 000 € 
89 050 € 
22 500 € 
81 917 € 

166 220 € 
82 900 € 
35 100 € 
68 400 € 
46 800 € 
16 784 € 
17 300 € 

H8 
H7 
M4 
F4 
H4 
H6 
H5 
H4 
F4 
H4 
M4 
F4 
F4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

57.5 
57.5 
57 
57 
57 
56 
56 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
54 

8 
1 
11 
10 
6 
3 
2 
7 

13 
5 
4 

12 
9 

FAVORIS : 11 – 8 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE  : 4 – 11 – 8 – 13 

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 55PRIX DU MONT SAINT-MARD - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

WHY CHOPE 
TURTLE CHOPE 
OCTOBER CHOPE 
VEGA DREAM 
ALVAR 
EL PROFESSOR CHOP 
MAGIC SWORD 
LADY PINK 
HYPNOTIZED 
PRINCESSE VERA 
KAVAKNEY 
WEEKEND WARRIOR 
SHAMABEND 
TERANGA 
GIN GEMBRE 
REDRUNNER 

MADAMET A. 
PROVOST D. 
BOUTIN Hug. 
LECOEUVRE C. 
VALLE SKAR F. 
SANTIAGO D. 
LEMAITRE A. 
MICHEL Mic. 
DEMURO C. 
JOURNIAC H. 
CHEYER Per. 
SIAS GIO. 
LEBOUC Hug. 
MARIE Benj. 
BOISSEAU L. 
HARDOUIN E. 

PARIZE J. 
CESANDRI M. 
BOUTIN C. 
PLISSON CH. 
KREBS M. 
PARIZE J. 
LANSLOTS S. 
NICOT C. 
ELLART O. 
MONTAUBAN VAN SWIJNDREGT A. 
PLASSCHAERT JM. 
ROELS R. 
BIDON A. 
SAUVAGE JP. 
AUVRAY C. 
ARTU D. 

5p 3p 7p 2p 2p  
9p 2p (24) 7p 3p 12p  
6p 1p 2p 3p 15p 14p  
12p 8p 14p (24) 7p   
10p 9p (24) 4p 2p 7p  
9p 2p 1p 4p 4p 12p  
13p (24) 5p 8p 12p  
1p 9p 11p 10p 12p  
4p 3p 7p 14p (24) 14p  
3p 14p 8p (24) 8p 5p  
13p (24) 6p 10p 9p 4p  
14p (24) 7p 8p 9p 13p  
7p (24) 5p 3p 7p 6p  
2p 3p 2p 5p (24) 8p  
8p 8p 7p 9p 6p 9p  
4p 2p 6p 6p (24) 7p  

86 960 € 
72 562 € 
71 695 € 

118 390 € 
8 900 € 

41 940 € 
112 145 € 
77 950 € 
76 860 € 
66 650 € 
55 350 € 

8 800 € 
14 635 € 
35 855 € 

118 116 € 
11 675 € 

F6 
F7 
F5 
H8 
H4 
H5 
H7 
F6 
F6 
F7 
M9 
M5 
H6 
F5 
H8 
F5 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
58 

56.5 
56.5 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54 

2 
15 
4 

13 
1 

16 
10 
3 
9 
5 

14 
11 
6 
8 

12 
7 

FAVORIS : 14 – 16 – 10 – 9 – 3  CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 10 – 14 

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 30PRIX DU MONT GANELON - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GALILEE DREAM 
PLACEHOLDER 
ENNEDI 
OYAPOCK 
KING HARTWOOD 
BEAUTYFULL EYES 
MAPLE GIRL 
PLANTHALYA 
HEATHERWOOD 
COLD PLAY 
RIVAL ORDER 
FASTER 
L'ELU DE SADDLE 
JUMANO 
SHOWBOATED 
SAKHARAH 

BARON Axe. 
MANGIONE R. 
CHEYER Per. 
LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 
MADAMET A. 
GUYON M. 
JOURNIAC H. 
VELON MLLE M. 
PICCONE T. 
BAILS L. 
SANTIAGO D. 
DEMURO C. 
MARIE Benj. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
GRANDIN M. 

BARON A. 
HERNON G. 
DE KONINCK B. 
DOLEUZE G. 
DISSAUX V. 
SEROR M. 
LABATE  S. 
ALLARD  AS&D. 
DE KONINCK B. 
TOUX JV. 
RULEC M. 
RARICK G. 
PITART M. 
SAUVAGE N. 
BOUTIN  C. 
FORESI F. 

3p 1p 10p 11p (24) 2p  
7p 11p 10p (24) 7p 10p  
11p 16p (24) 14p 17p  
13p (24) 9p 11p 1p 9p  
16p (24) 8p 14p 13p  
6p 1p 15p 6p 8p  
12p 9p 7p (24) 2p 5p  
9p 10p 14p 14p (24)  
(24) 0p 8p 7p 6p 5p  
13p 5p 5p (24) 3p 10p  
9p 5p 7p (24) 8p 8p  
4p 7p (24) 16p 4p 8p  
3p 2p 5p 6p 8p  
7p 6p 7p (24) 13p 3p  
2p 1p 8p 6p 8p   
2p 5p 2p 3p (24) 1p  

13 080 € 
15 295 € 

9 500 € 
40 920 € 

191 375 € 
10 450 € 
71 450 € 
87 865 € 
62 900 € 
57 780 € 
31 750 € 

101 155 € 
23 880 € 
56 410 € 
14 021 € 
67 020 € 

F5 
F4 
F4 
H7 
H9 
F4 
F6 
F7 
H6 
H8 
H5 
F6 
H4 
H7 
H4 
H6 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
57 
56 

3 
7 

12 
14 
2 
11 
5 
1 
4 

15 
6 

10 
16 
8 

13 
9 

FAVORIS : 12 – 16 – 5 – 1 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 13 – 12 – 16 – 5 

COURSE 10
Départ prévu à 

17H 05PRIX DU MONT SAINT-JEAN - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

NOBLE AMBER 
KALEOCREEK 
OKAPINA'S LIGHT 
MARLOWE 
COMMEAUX 
IRIDIA 
WRONG COLOUR 
BIG BOOTS 
PISORNO 
JASMIN DORE 
BUTTE ROUGE 
HEYTESBURY LANE 
AMOUREUSE 
ALBERTINELLI 
ETERNEL 
SUNSHINEFLED 

PACAUT Cor. 
DEMURO C. 
MADAMET A. 
GALLO L. 
MANGIONE R. 
SIAS GIO. 
MARIE Benj. 
PROVOST D. 
HARDOUIN E. 
SANTIAGO D. 
BOUTIN Hug. 
PICCONE T. 
VALLE SKAR F. 
MICHEL Mic. 
LECOEUVRE C. 
BOISSEAU L. 

ESCUDER C. 
KREBS M. 
SEROR M. 
BOUTIN M. 
NIGGE S. 
CARNEVALI F. 
FRACAS A. 
DIAZ C. 
BUDKA A. 
NICOT C. 
JESUS S. 
BONNEFOY Y. 
RENAUT & ADDA  
NICOT C. 
LABATE S. 
PAYSAN N. 

4p 6p 2p (24) 4p 8p  
13p 12p (24) 8p 13p  
2p 8p 11p 8p 8h  
3p 2p 4p 2p 5p   
8p 9p 8p (24) 1p 8p  
2p 10p 10p 10p (24) 4p  
(24) 18p 15p 6p 5p  
(24) 15p 9p 9p 17p  
4p 1p 10p 7p 15p  
7p 9p 7p (24) 15p 13p  
5p 11p (24) 16p 10p  
2p 9p 3p 8p (24) 1p  
(24) 12p 11p 4p 11p  
4p 14p 9p (24) 10p 3p  
3p 2p 5p 3p 5p   
5p (24) 11p 3p 6p 4p  

127 550 € 
61 550 € 
30 150 € 
66 700 € 
13 900 € 
11 880 € 
58 800 € 

229 898 € 
121 392 € 

93 877 € 
21 940 € 
90 795 € 
44 800 € 
57 690 € 
70 040 € 
44 550 € 

F7 
H4 
H5 
H5 
H4 
F4 
F5 
H9 
H7 
H7 
F5 
F6 
F4 
H6 
H5 
F5 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 
57 

10 
11 
13 
14 
3 
9 
1 
6 
4 
8 
2 

12 
15 
7 
5 

16 

FAVORIS : 15 – 9 – 11 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 6 – 14 – 4 – 11 


